legalmente estabelecidas e à imediata perda da garantia de proposta em favor da Prefeitura Municipal de São Paulo do 
Potengi/RN. 

29. DO VALOR ORÇADO (PREÇO MÁXIMO DE REFERÊNCIA): 
29.1. Os serviços ora licitados estão orçados no valor total de R$ 865.670,64 (oitocentos e sessenta e cinco mil, 
seiscentos e setenta reais e sessenta e quatro centavos). 

30. DO LIVRE ACESSO: 

http://www.saopaulodopotengi.rn.gov.br/

30.1. A CONTRATADA fica obrigada a permitir, a qualquer tempo, o livre acesso dos servidores dos órgãos ou entidades 
públicas concedentes ou contratantes, bem como dos órgãos de controle interno e/ou externo, aos seus documentos e